
 

 

 

Romanttinen kevät Italiassa on nyt entistä edullisempi 

 
Kevät on romantiikan ja orastavan rakkauden aikaa. Mikä olisikaan parempi 

matkakohde juuri toisensa löytäneille kuin Italia? Hotels.comin julkaisemasta 

Hotel Price Index -hotellihinnastosta (HPI) selviää myös, että perinteisesti 

hintavana pidetyn Italian hotellihinnat ovat laskeneet keskimäärin 10 

prosenttia vuoden 2008 viimeisellä neljänneksellä verrattuna edellisen vuoden 

vastaavaan ajanjaksoon. 

 

Italian tunnetuista kaupungeista HPI-hotellihinnaston mukaan edullisin oli Pisa, missä 

hinnat olivat laskeneet kahdeksan prosenttia 78 euroon. Milanossa keskimääräinen 

hotellihinta oli vuoden 2008 viimeisellä neljänneksellä 109 euroa, eli laskua 

edellisvuoteen oli tapahtunut 11 prosenttia. Roomassa hinnat olivat laskeneet 12 

prosenttia 112 euroon. Vaikka romantikkojen suosikkikohteessa Venetsiassa hinnat 

laskivat 10 prosenttia, oli se edelleen Italian kallein kaupunki 133 euron keskimääräisellä 

hotellihinnalla. 

 

Nyt onkin hyvä hetki matkustaa Italian aurinkoon. Näiden romanttisten 

suosikkikaupunkien rinnalle Hotels.com on poiminut joukon tunnelmallisia ja rauhallisia 

kohteita, joissa rakastuneet voivat keskittyä vain toisiinsa: 

 

La Costa Smeralda (Sardinia) 

Costa Smeralda on Sardinian 55 kilometriä pitkä rannikkoalue, jonka pikkukivirannat 

ovat erityisesti italialaisten itsensä suosiossa. Miksi matkustaa muualle, jos omasta 

maasta löytyy jotain näin kaunista? Alueella on myös ylellisiä luksushotelleja maailman 

silmäätekeville. Rantapolut ovat täydellinen paikka romanttiselle iltakävelylle ennen 

pastaillallista viinilasin kera. 

 

Tarthes Hotel - Guspini (neljä tähteä)  

Alkaen 127€ yöltä 

Guspinin kaupungissa sijaitseva neljän tähden Tarthes Hotel tarjoaa laajan ja 

viehättävän puutarhan uima-altaineen. Villa-tyylisen hotellin terassilla voi nauttia 

paikallista tai kansainvälistä ruokaa ravintolan keittiöstä. Hotellista voi vuokrata 

polkupyörät ja tutustua näin ympäröivään maastoon.  

Lisätietoja osoitteessa www.hotels.com tai numerossa 010 808 097.  

 

Cinque Terre  

Cinque Terre on viiden kylän rypäs Välimeren rannalla Pohjois-Italiassa. Nämä jyrkillä 

kalliorannoilla sijaitsevat kylät olivat pitkään turistien tavoittamattomissa ja niissä saakin 

edelleen käyskennellä suhteellisen rauhassa ihastellen merta. Suomennosta 

kaipaamaton Via dell’Amore on toiminut näyttämönä lukemattomille kosinnoille. Tämä 

tie on myös häämatkalaisten kävelyretkisuosikki. 

 

Hotel Locanda Ca’ dei Duxi - Riomaggiore (yksi tähti)  

Alkaen 101€ yöltä 

Tämä yksinkertaisen kotoisa hotelli sijaitsee Riomaggioren kylässä, lähellä Via 

dell’Amorea. Hotellin ovi – kuten muidenkin kylän rakennusten – tuntuu avautuvan 

suoraan jyrkästä kiviseinästä. 

Lisätietoja osoitteessa www.hotels.com tai numerossa 010 808 097.  

 

Lucca 

Lucca on jo hieman suurempi, mutta silti rauhallisen romanttinen kaupunki Toscanan 

alueella. Vanha kaupungin muuri, varjoisat oliivilehdot ja kapeat kujat antavat leimansa 



erityisesti kaupungin historialliselle keskustalle. Keskustan antiikkikauppiaat ja 

herkkumyyjät saavat pään pyörälle. 

 

Hotel Noblesse - Lucca (viisi tähteä)  

Alkaen 231€ yöltä 

Ylellinen Hotel Noblesse sijaitsee vain 300 metrin päässä Luccan historiallisesta 

keskustasta ja roomalaisesta amfiteatterista. Rakennukseen kuuluu hurmaava pieni piha. 

Lisätietoja osoitteessa www.hotels.com tai numerossa 010 808 097.  

 

 

 

 

 

HPI–hotellihinnasto perustuu Hotels.com-sivustolla tehtyihin varauksiin. Esitetyt hinnat 

ovat keskimääräisiä hintoja kahden hengen huoneelta per yö. Vertailun hinnat eivät ole 

hotellien listahintoja vaan asiakkaiden maksamia hintoja. Hinnaston vertailuun kuului 

68 000 hotellia yli 12 500 kohteessa. Vertailua voi pitää kattavana, sillä Hotels.com on 

sekä asiakasmäärältään että listattujen hotellien määrällä mitattuna maailman johtavia 

varaussivustoja. 

 

 

 

 

• Hinnat ovat esimerkkejä kahden hengen huoneesta per yö.  

• Hinnat on tarkistettu 21.4.2009, joten muutokset ovat mahdollisia.  

Lisätiedot, kuvapyynnöt tai Hotels.comin edustajien haastattelu Hotels.com-

lehdistöpalvelusta: lehdisto@hotels.com  

 

Aino Ruikka  aino.ruikka@acsanafor.fi   +358 40 706 8021 

Sanna Aaltonen sanna.aaltonen@acsanafor.fi +358 40 840 6368 

Cordy Griffiths a-cgriffiths@hotels.com           +44 20 7019 2268 

 

 

Hotels.com 

 

Hotels.com on osa kaikilla merkittävillä markkinoilla toimivaa Expedia-ryhmää ja sen 

valikoimiin kuuluu yli 99 000 laadukasta hotellia ympäri maailmaa. Jos asiakas löytää 

muualta halvemman hinnan etukäteen maksamalleen hotellihuoneelle, tarjoaa 

Hotels.com kyseisen hotellihuoneen asiakkaalle samaan hintaan. Hotels.com neuvottelee 

käyttäjille parhaat hinnat sekä tarjoaa käyttäjilleen asiakasarvioita esittelemistään 

kohteista. Hotels.com voitti Webuser-lehden jakaman Gold Award -palkinnon parhaana 

hotellivaraussivustona helmikuussa 2009. Matkailijat voivat tehdä varauksen internetissä 

tai soittamalla monikieliseen asiakaspalvelunumeroon +358 10 808 097.  

 

 

 

 

 

 


